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111 E PB Set chei �xe duble drepte 
6-32/12 piese
(6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 
18x19, 20x22, 21x23, 24x26, 25x28, 
27x32)

181 E PB Set chei inelare dublu cotite 
6-22/8 piese
(6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 
18x19, 20x22)

190/1 Capete chei tubulare 1/2" 20 piese 
(8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 27, 29, 30, 32)

190.9/2BI Antrenor cu clichet ½"  
252 mm

190.3/1 Antrenor parghie glisanta ½" 
300 mm

190.5/1 Prelungitor scurt ½" 125 mm

190.4/1 Prelungitor lung ½"  250 mm

190.6/2 Intermediar cardanic ½"  
75,5 mm

605 NI Surubelnita lata 1,0x5,5x125

605 NI Surubelnita lata 1,2x6,5x150

615 NI Surubelnita Phillips PH 1x80

615 NI Surubelnita Phillips  PH 2x100

615 NI Surubelnita Phillips  PH 3x150

406/4P Cleste combinat 160 mm

506/4P Cleste cu varfuri semirotunde si 
tais 160 mm

461/4P Cleste cu tais lateral 160 mm

532PLUS/4DP Cleste inele siguranta ext. 
varfuri drepte 180 mm (19-60 mm)

536PLUS/4DP Cleste inele siguranta int. 
varfuri drepte 180 mm (19-60 mm)

441/4P Cleste reglabil 240 mm

565R/7P Foarfeca universala de taiat 
tabla 250 mm

660/6A Dalta lata 125 mm

670/6 Dalta ascutita 150 mm

777/6C Razuitor cu trei muchii 150 mm

812 Ciocan lacatuserie 400 g

820A Ciocan masa plastica Ф 32 mm

760B Pila dreptunghiulara bastard  200 

763B Pila rotunda bastard  200 mm

911/5 Cutie de scule cu 5 compartimente 
450x215x240 mm

111 E PB Set chei �xe duble drepte 
6-32/12 piese
(6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 
18x19, 20x22, 21x23, 24x26, 25x28, 
27x32)

117/4 Cheie �xa simpla brunata 36 mm

117/4 Cheie �xa simpla brunata 41mm

181 E PB Set chei inelare dublu cotite 
6-22/8 piese (6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 
14x15, 16x17, 18x19, 20x22)

220SL Set chei imbus lungi  cu bila 
1,5-10/9 piese (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10)

205/2 Cheie �ltru cu curea 60-140 mm

406/4P Cleste combinat 180 mm

441/4P Cleste reglabil 240 mm

482/6 Cleste tevi cu gura in S  1"

506/4P Cleste cu varfuri semirotunde si 
tais 160 mm

660/6 Dalta lata 150 mm

660/6A Dalta lata 125 mm

670/6 Dalta ascutita 150 mm

777/6C Razuitor cu trei muchii 150 mm

812 Ciocan lacatuserie 500 g

812 Ciocan lacatuserie 1000 g

429/3 Cleste menghina 250 mm

492/6 Cleste pentru instalatori 2"

565R/7P Foarfeca universala de taiat 
tabla 250 mm

605 NI Surubelnita lata 1,0x5,5x125

605 NI Surubelnita lata 1,2x6,5x150

605 NI Surubelnita lata 1,6x10,0x200

763B Pila rotunda bastard  200 mm

911/5 Cutie de scule cu 5 compartimente 
450x215x240 mm

111 E PB Set chei �xe duble drepte 
6-32/12 piese
(6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 
18x19, 20x22, 21x23, 24x26, 25x28, 
27x32)
181 E PB Set chei inelare dublu cotite 
6-32/12 piese (6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 
14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 
21x23,24x27, 25x28, 27x32)

126/2 PB Set chei combinate 8-22/8 
piese (8, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 22)

220 PB Set chei imbus scurte 3-14/8 
piese (3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14)

190/1 Capete chei tubulare 1/2" 10 piese 
(8, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 22, 24)

190.9/2BI Antrenor cu clichet ½"  
252 mm

190.3/1 Antrenor parghie glisanta ½" 
300 mm

190.5/1 Prelungitor scurt ½" 125 mm

190.4/1 Prelungitor lung ½"  250 mm

605 NI Surubelnita lata  0.8x4.0x100

605 NI Surubelnita lata 1,0x5,5x125

605 NI Surubelnita lata 1,2x6,5x150

605 NI Surubelnita lata 1,6x10,0x200

615 NI Surubelnita Phillips PH 1x80

615 NI Surubelnita Phillips  PH 2x100

406/4P Cleste combinat 160 mm

466/4P Cleste cu tais lateral pentru 
conditii grele 180 mm

530/4 Cleste pentru cuie 180 mm

441/4P Cleste reglabil 240 mm

565R/7P Foarfeca universala de taiat 
tabla 250 mm

660/6 Dalta lata 150 mm

670/6 Dalta ascutita 150 mm

642/6 Punctator Ф 4 mm

640/6 Dorn Ф 3

777/6C Razuitor cu trei muchii 150 mm

812 Ciocan lacatuserie 200 g

812 Ciocan lacatuserie 500 g

820A Ciocan masa plastica Ф 32 mm

760B Pila dreptunghiulara bastard  200
763B Pila rotunda bastard  200 mm

764B Pila triunghiulara bastard  200 

556 A Cutter 160 mm

710 R Ruleta 5 m

911/5 Cutie de scule cu 5 compartimente 
450x215x240 mm

Trusa profesionala de scule pentru mecanici 
auto TSA in cutie metalica 911/5 ak1

Trusa profesionala de scule pentru 
instalatori TSI in cutie metalica 911/5 ak2

Trusa profesionala de scule pentru 
lacatusi TSL in cutie metalica 911/5 ak3

1467,85 lei 1316,00 lei 1528,95 lei

Cadou

Discount

Puncte

Cheie reglabila cromata 
cu falca reversibila 6”
IREGA 92WR - Cod 571101006005306
• falca reversibila pentru prelucrarea tevilor
• capacitate mare de prindere
• scara dubla: milimetri de pe partea din fata, inch pe partea din spate
• cheie reglabila profesionala multifuncționala, se poate utiliza pe orice obiect cu
forma cilindrica

CADOU

3 3DA

2



126/2 PB Set chei combinate 6-19/8 
piese (6, 8, 10, 12, 13, 14, 17, 19)

617449                        TSE3                               54

Trusa profesionala de scule pentru 
electricieni in cutie ABS

220SL Set chei imbus lungi  cu bila 
1,5-10/9 piese (1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10)

385VDE Cutter izolat la 1000 V 180 mm

406/4G Cleste combinat 180 mm

441/4P Cleste reglabil 240 mm

461/4G Cleste cu tais lateral 160 mm

472/1BI Cleste cu varfuri late 160 mm

476/1BI Cleste cu varfuri rotunde 160 
mm

478/4G Cleste de dezizolat 160 mm

508/4G Cleste cu varfuri semirotunde si 
tais lateral 170 mm

512/1BI Cleste cu varfuri semirotunde 
indoite si tais lateral 200 mm

532PLUS/1DP Cleste inele siguranta ext. 
varfuri drepte 180 mm (19-60 mm)

536PLUS/4DP Cleste inele siguranta int. 
varfuri drepte 180 mm (19-60 mm)

556 A Cutter 160 mm

569R/7P Foarfeca de tabla tip BERLIN 
250 mm

580/1BI Foarfeca pentru cabluri 230 mm

600CR Surubelnita lata 1,2x6,5x125 mm

602CR Surubelnita lata 0,5x3,0x100 mm

602CR Surubelnita lata 1,0x5,5x150 mm

603VDE Surubelnita lata 0,6x3,5x100 mm

603VDE Surubelnita lata 1,2x6,5x150 mm

615CR Surubelnita Phillips PH 1x80 mm

615CR Surubelnita Phillips PH 2x100 mm

621CR Surubelnita TORX TX 25

621CR Surubelnita TORX TX 27

623VDE Surubelnita Pozidriv PZ 1x80

623VDE Surubelnita Pozidriv PZ 2x100

625CR Surubelnita Pozidriv PZ 3x150

629CR Surubelnita tubulara 4 mm

629CR Surubelnita tubulara 5 mm

615CR Surubelnita Phillips PH 1x80 mm

629CR Surubelnita tubulara 6 mm

629CR Surubelnita tubulara 7 mm

629CR Surubelnita tubulara 8 mm

629CR Surubelnita tubulara 10 mm

630VDE Tester tensiune 220-250V

660/6A Dalta lata 125 mm

761H1/2S Pila semirotunda 250 mm

763H1/2S Pila rotunda 250 mm

812A Ciocan lacatus 300 g

970U1 Geanta ABS pentru scule
400x310x160 mm

1799,00 lei 2299,00 lei

1163,98 lei
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Trusa profesionala de scule pentru 
electricieni in geanta 909

Trusa profesionala de scule pentru 
electricieni in geanta 909/1

120/1 Cheie combinata lunga 10 mm

120/1 Cheie combinata lunga 13 mm

120/1 Cheie combinata lunga 17 mm

380 Cleste pentru dezizolat cablu 
0,2-6 mm²

385H Dispozitiv de dezizolat cu carlig 
de taiere 4-28 mm²
420/1VDEBI Cleste combinat cu gaura 
180 mm

425/4AB Cleste de sertizat 240 mm

447/1VDEBI Cleste reglabil izolat la 
1000V 240 mm
461/1VDEBI Cleste tais lateral izolat 
160 mm
472/1VDEBI Cleste cu varfuri late 
160 mm
476/1VDEBI Cleste cu varfuri rotunde 
160 mm

478/1VDEBI Cleste de dezizolat 
160 mm

506/1VDEBI Cleste varfuri semirotunde 
si tais lateral 160 mm

508/1VDEBI Cleste varfuri semirotunde 
si tais lateral 170 mm

512/1VDEBI Cleste varfuri semirotunde 
indoite si tais lateral 170 mm

580/1VDEBI Foarfeca de cabluri 
170 mm

582/3P Foarfeca pentru electricieni 
150 mm

583/6 Foarfeca pentru PVC 195 mm

603VDETBI Surubelnita lata izolata la 
1000 V 0,8x4,0x100 mm
603VDE Surubelnita lata izolata la 
1000 V 0,4x2,5x75 mm
603VDETBI Surubelnita lata izolata la 
1000 V 0,5x3,0x100 mm
603VDETBI Surubelnita lata izolata la 
1000 V 1,0x5x5x125 mm
603VDETBI Surubelnita lata izolata la 
1000 V 1,2x6,5x150 mm
603VDETBI Surubelnita lata izolata la 
1000 V 1,2x8,0x175 mm
613VDETBI Surubelnita Phillips izolata 
la 1000 V PH 0x60 mm
613VDETBI Surubelnita Phillips izolata 
la 1000 V PH 1x80 mm
613VDETBI Surubelnita Phillips izolata 
la 1000 V PH 2x100 mm
613VDETBI Surubelnita Phillips izolata 
la 1000 V PH 3x150 mm
623VDETBI Surubelnita Pozidrive 
izolata la 1000 V PZ 1x80 mm
623VDETBI Surubelnita Pozidrive 
izolata la 1000 V PZ 2x100 mm

629TBI Surubelnita cu cap tubular
maner trimaterial 6 mm
629TBI Surubelnita cu cap tubular
maner trimaterial 8 mm
629TBI Surubelnita cu cap tubular
maner trimaterial 10 mm
629TBI Surubelnita cu cap tubular
maner trimaterial 13 mm

630VDE Tester tensiune 220-250V
665/6A Dalta lata pentru electricieni 
10x250 mm
665/6A Dalta lata pentru electricieni 
8x250 mm

710P Ruleta  3 m

710P Ruleta  5 m

812 Ciocan lacatus 500 g

909 Geanta pentru electricieni
420x320x140 mm

110/2VDEDP Cheie �xa 10 mm

110/2VDEDP Cheie �xa 13 mm

110/2VDEDP Cheie �xa 17 mm

406/1VDEBI Cleste combinat izolat la 
1000 V 180 mm

425/4AB Cleste de sertizat 240 mm

447/1VDEBI Cleste reglabil izolat la 
1000V 240 mm
461/1VDEBI Cleste tais lateral izolat 
145 mm
476/1VDEBI Cleste cu varfuri rotunde 
140 mm

478/1VDEBI Cleste de dezizolat 
160 mm

506/1VDEBI Cleste varfuri semirotunde 
si tais lateral 140 mm
603VDETBI Surubelnita lata izolata la 
1000 V 0,6x3,5x100 mm
603VDETBI Surubelnita lata izolata la 
1000 V 1,0x5x5x125 mm
603VDETBI Surubelnita lata izolata la 
1000 V 1,2x6,5x150 mm
613VDETBI Surubelnita Phillips izolata 
la 1000 V PH 0x60 mm
613VDETBI Surubelnita Phillips izolata 
la 1000 V PH 1x80 mm
613VDETBI Surubelnita Phillips izolata 
la 1000 V PH 2x100 mm

630VDE Tester tensiune 220-250V
665/6A Dalta lata pentru electricieni 
8x250 mm

812 Ciocan lacatus 300 g

909/1 Geanta pentru electricieni
350x300x110 mm

DA

CADOU

Cheie reglabila cu deschidere 
marita izolata la 1000 V 6”
IREGA SWO 92 1000 V - Cod 570313006005105
• materialul izolator de pe maner indeplineste cerintele IEC 900 si EN-60900, in ce 
priveste rezistenta electrica si proprietatile mecanice
• cele trei straturi de plastisol in culori diferite permit utilizatorului sa veri�ce cu usurinta 
starea izolatiei

612780                      1000ak7                             19

4

5

2731,90 lei

16%

8%

1257, 10 lei

3



2650,10 lei

355/6 Scula de evazat tevi 1.75-14 mm

Trusa profesionala de scule pentru 
instalatii sanitare TSIS in cutie metalica

2430,82 lei

2862,16 lei

2705,64 lei

2996,76 lei

360/6 Dispozitiv pentru taiat tevi 
3-32 mm

361/6 Dispozitiv taiat tevi 1/8"-2"

363 Evazari interioare-exterioare 
4-36 mm

406/1BI Cleste combinat 200 mm

430/3 Cleste menghina 250 mm

442/1HYPO Cleste reglabil 240 mm

483/6 Cleste pentru tevi cu blocare 
1.1/2"

449/1PYTHON Cleste reglabil 240 mm

561R/3G Foarfeca de tabla tip IDEAL 
260 mm
605TBI Surubelnita lata 1,0x5,5x125 mm

605TBI Surubelnita lata 1,2x6,5x150 mm

605TBI Surubelnita lata 1,2x8,0x175 mm

616TBI Surubelnita Phillips PH 1x80 mm

616TBI Surubelnita Phillips PH 2x100 mm

617TBI Surubelnita Pozidrive PH 1x80 mm

617TBI Surubelnita Pozidrive PH 2x100 mm
660/6AHS Dalta lata cu maner pentru 
constructii 250 mm
670/6AHS Dalta ascutita cu maner 
pentru constructii 250 mm

710P Ruleta  3 m

710P Ruleta  5 m

812 Ciocan lacatus 500 g

750 Cadru bomfaier 300 mm

762/5 1/2S Set pile semi�ne 250 mm

817 Ciocan prismatic 1000 g

912/5 Cutie scule cu 5 compartimente 
550x215x240 mm

 Carucioare de scule EUROVision

940EV1
Cod 619884
Carucior de scule cu 4 sertare EuroVision

940EV3
Cod 621436
Carucior de scule cu 6 sertare EuroVision

940EV4
Cod 619885
Carucior de scule cu 7 sertare EuroVision

940EV6
Cod 619886
Carucior de scule cu 8 sertare EuroVision

940EV1
4

3 (563x365x70 mm)
1 (563x410x150 mm)

1600 kg
40 kg

720x440x917 mm
44,80 kg

940EV3
6

3 (563x365x70 mm)
3 (563x410x150 mm)

1600 kg
40 kg

720x440x917 mm
51,00 kg

940EV4
7

5 (563x365x70 mm)
2 (563x410x150 mm)

1600 kg
40 kg

720x440x917 mm
57,00 kg

940EV6
8

7 (563x365x70 mm)
1 (563x410x150 mm)

1600 kg
40 kg

720x440x917 mm
60,00 kg

Caracteristici
numar sertare
sertare mici
sertare mari
capacitate statica
capacitate sertare
dimensiuni
greutate

CADOU Polar
PENTRU ORICE 
CARUCIOR DE SCULE 
EUROVISION

Polar UNIOR art. 1852

3422,10 lei

2580,64 lei

6% DA

2949,41 lei

8% DA

3102,84 lei

8% DA

13% DA
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Cheie reglabila cromata 
cu falca reversibila 6”
IREGA 92WR - Cod 571101006005306
• falca reversibila pentru prelucrarea tevilor
• capacitate mare de prindere
• scara dubla: milimetri de pe partea din fata, inch pe partea din spate
• cheie reglabila profesionala multifuncționala, se poate utiliza pe orice obiect cu
forma cilindrica

CADOU

DA

Marimi disponibile: S, M, L, XL

4%

2894,77 lei

4



621064 5 1240  1F 

 640/6 (5),  642/6 (5), 
 660/6 (150),  812 (300), 

 820 (32), vl964/10SOS (188 x 364 x 30)

1

964/10SOS

621075 29 4770  1F 

 190/1 6p (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32),  192/2HX 
(5, 6, 8, 10, 12),  190.1/1ABI (1/2"), 

 190.2/1BI (1/2" x 380), 
 190.3/1 (1/2"),   190.6/2 (1/2”), 

 190.4/1 (1/2" x 125, 1/2" x 250), 
vl964/19S12SOS (374 x 364 x 30)

1

964/19SOS

621049 6 - 32 / 12 2300  1F 

 110/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 
16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32), 
vl964/1SOS (188 x 364 x 30)

1

964/1SOS

621051 8 - 24 / 12 1680  1F 

 125/1 (8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 20, 21, 
22, 24), vl964/2SOS (188 x 364 x 30)

1

964/2SOS

621053 8 - 24 / 12 1650  1F 

 129/1 (8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 19, 22, 24), vl964/2BSOS (188 x 364 x 30)

1

964/2BSOS

621055 6 - 22 / 8 1350  1F 

 180/1 (6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 
14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22), vl964/3SOS (188 
x 364 x 30)

1

964/3SOS

621056 21 - 32 / 4 2220  1F 

 180/1 (21 x 23, 24 x 26, 25 x 28,    
27 x 32), vl964/4SOS (188 x 364 x 30)

1

964/4SOS

621057 45 1200  1F 

 187/2HX (3, 4, 5, 6, 7),  187/2PH (PH 1, 
PH 2, PH 3),  187/2SL (0.8x4, 1x 5.5, 1.2 x 7), 

 187/2TX (TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, TX 25, 
TX 27, TX 30, TX 40),  188/2 6p (4, 4.5, 5, 5.5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 13),  188.1/1ABI (1/4"), 

 188.2/2BI (1/4"),  188.3/2 
(1/4"),  188.4/2 (1/4" x 150, 1/4" x 55), 

 188.6/2 (1/4"),  188.7/2 (1/4" - 3/8"), 
 188.8 (1/4"),  189/2 (E 4, E 5, E 6,    

E 7, E 8, E 10, E 11), vl964/5SOS (188 x 364 x 30)

1

964/5SOS

621058 3 850  1F 

 406/1BI (180),  461/1BI (160),  
508/1BI (170), vl964/6SOS (188 x 364 x 30)

1

964/6SOS

621061 19 - 60 - 180 / 4 985  1F 

 532PLUS/1DP (180 x 19 - 60), 
 534PLUS/1DP (180 x 19 - 60), 

 536PLUS/1DP (180 x 19 - 60), 
 538PLUS/1DP (180 x 19 - 60), 

vl964/8ASOS (188 x 364 x 30)

1

964/8ASOS

621067 3 - 10 / 6 755  1F 

 193HXS (3, 4, 5, 6, 8, 10), vl964/13SOS (188 
x 364 x 30)

1

964/13SOS

621071 18 1540  1F 

 192/2TX (TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, 
TX 45, TX 50, TX 55, TX 60),  191/1 (E 10, E 11,  
E 12, E 14, E 16, E 18, E 20, E 22, E 24), 
vl964/16SOS (188 x 364 x 30)

1

964/16SOS

621078 10 - 24 / 17 2800  1F 

 231/4 6p (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 
22, 23, 24),  231.4/4 (1/2" x 75), 

 231.8/4 (10 - 14, 15 - 32), 
vl964/23SOS (188 x 364 x 30)

1

964/23SOS

621079 3 800  1F 

 710P (5),  556B (160),  753P 
(150), vl964/24SOS (188 x 364 x 30)

1

964/24SOS

Seturi de scule in 
module SOS

621070 9 1140  1F 

 406/1VDEBI (180),  461/1VDEBI 
(160),  478/1VDEBI (160),  
603VDETBI (0.4 x 2.5 x 75, 0.6 x 3.5 x 100, 
1.0x5.5x125),  613VDETBI (PH1 x 80, 
PH2 x 100),  630VDE (0.5 x 3.0 x 140), 
vl964/15SOS (188 x 364 x 30)

1

964/15SOS

621077 60 7100  1F 

 190/1 6p (10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32),  
190.1/1ABI (1/2"),  190.2/1BI (1/2" 
x 380),  190.3/1 (1/2"),  190.4/1 
(1/2" x 250, 1/2" x 125),  190.6/2 (1/2"), 

 192/2HX (5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 17),  
192/2TX (TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, TX 40, TX 45, 
TX 50, TX 55, TX 60),  641/6 (2, 3, 4, 5, 
6, 8),  642/6 (4),  660/6 
(150),  670/6 (150),  220/3 (1.5, 2, 
2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10), vl964/22SOS (564 x 364 x 30)

1

964/22SOS

621062 8 710  1F 

 605TBI (0.5 x 3.0 x 80, 0.8 x 4.0 x 100, 
1.0 x 5.5 x 125, 1.2 x 6.5 x 150),  615TBI 
(PH 0 x 60, PH 1 x 80, PH 2 x 100),  
625TBI (PZ 2 x 100), vl964/9SOS (188 x 364 x 30)

1

964/9SOS

52



Cod

621049

621051

621053

621055

621056

621057

621058

621060

621062

621064

621067

621071

621075

621078

621079

621070

621077

Articol

964/1SOS

964/2SOS

964/2BSOS

964/3SOS

964/4SOS

964/5SOS

964/6SOS

964/8SOS

964/9SOS

964/10SOS

964/13SOS

964/16SOS

964/19SOS

964/23SOS

964/24SOS

964/15SOS

964/22SOS

1000ak1
612477

1000ak1A
616639

1000ak2
612478

1000ak3
612479118

piese
156
piese

109
piese

131
piese

2838,07 lei 3853,68 lei 2542,77 lei 3255,42 lei

1000ak8
619529109

piese

2873,85 lei

3295,67 lei 4464,49 lei 2966,32 lei 3769,43 lei 3267,11 lei

14% 14%6 14% 8 14% 5 14% 6 14% 6

6



Carucioare de scule EUROVision
cu seturi de scule in module SOS

5267,89 lei

6284,50 lei

4973,59 lei

5686,24 lei

5304,67 lei

5700,23 lei

6715,84 lei

5404,93 lei

6117,58 lei

5736,01 lei

940EV1 + 1000ak1

940EV1 + 1000ak1A

940EV1 + 1000ak2

940EV1 + 1000ak3

940EV1 + 1000ak8

940EV4 + 1000ak1

940EV4 + 1000ak1A

940EV4 + 1000ak2

940EV4 + 1000ak3

940EV4 + 1000ak8

5876,31 lei10% 6

7045,13 lei11% DA

5546,96 lei10% DA

6350,07 lei10% DA

5847,75 lei10% DA

6398,51 lei11% DA

7567,33 lei11% DA

6069,16 lei11% DA

6872,27 lei11% DA

6369,95 lei10% DA

CADOU SALOPETA DE 
LUCRU
PENTRU ORICE CARUCIOR 
DE SCULE 
EUROVISION 
DOTAT CU 
COMPONENTA 
1000ak

Salopeta UNIOR art. 1831

8

5

6

6

6

8

5

6

6

Marimi disponibile:
M (50)
L (52)
XL (54)
XXL (56)
3XL (58)

NOILE SISTEME DE BANCURI MODULARE UNIOR

DA
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Cod
625620
625622
625631
625652
625656
625648
625649
625650
625398
625663
625667
625660
625749
625670
625672
609479

Articol
990WD6
990ND6
990TW
990B

990HPC
990SL
990SR
990SC

990HLC
990HL

990LIGHT
990HPB

PB.990HPB
990HS

990SHELF
995.1

Denumire produs
Dulap lat pentru scule 6 sertare

Dulap inalt pentru scule 6 sertare
Blat din lemn

Panou perforat
Suport cu canal
Suport stanga

Suport dreapta
Suport de legatura

Consola pentru iluminator
Suport pentru iluminator

Iluminator
Suport pentru cutie plastic

Cutie plastic
Suport pentru raft

Raft
Carlige

Dimensiune
663x650x870
475x650x870
2000x750x40
952x28x509

1000
32/65x45/75x1155
32/65x45/75x1155
32/82x45/75x1155

1000
870

1000
150x235x125

1000
50

Cantitate
1
1
1
2
2
1
1
1
2
2
2
1
2
1
1

20

Art. 990M1 Banc de lucru modular 2 m

Cod
625620
625631
625629
617100
622671
625652
625656
625648
625649
625650
609479

Articol
990WD6
990TW
990LA

920PLUS1
949

990B
990HPC
990SL
990SR
990SC
995.1

Denumire produs
Dulap lat pentru scule - 6 sertare

Blat din lemn
Picior reglabil pentru banc modular

Carucior de scule EuroPlus
Dulap de scule
Panou perforat
Suport cu canal
Suport stanga

Suport dreapta
Suport de legatura

Carlige

Dimensiune
663x650x870
2000x750x40
100x650x690

952x28x509
1000

32/65x45/75x1155
32/65x45/75x1155
32/82x45/75x1155

50

Cantitate
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1

20

Cod
625629
625631
625652
625656
625648
625649
625650
609479
625637

Articol
990LA
990TW
990B

990HPC
990SL
990SR
990SC
995.1
990C

Denumire produs
Picior reglabil pentru banc modular

Blat din lemn
Panou perforat
Suport cu canal
Suport stanga

Suport dreapta
Suport de legatura

Carlige
Traversa

Dimensiune
100x650x690
2000x750x40
952x28x509

1000
32/65x45/75x1155
32/65x45/75x1155
32/82x45/75x1155

50
2000

Cantitate
2
1
2
2
1
1
1

20
1

Art. 990M2 Banc de lucru modular 2 m

Art. 990M3 Banc de lucru modular 2 m

11232,84 lei 990M1
Cod 625751
Banc de lucru modular 2 m

11949,82 lei

19137,98 lei 990M2
Cod 625752
Banc de lucru modular 2 m

20359,59 lei

5225,90 lei 990M3
Cod 625753
Banc de lucru modular 2 m

5559,46 lei

NOU

NOU

NOU 6% 20

6% 40

6% 10
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Cod
625652
625656
625648
625649
625650
625398
625663
625667
625660
625749
625670
625672
609479

Articol
990B

990HPC
990SL
990SR
990SC

990HLC
990HL

990LIGHT
990HPB

PB.990HPB
990HS

990SHELF
995.1

Denumire produs
Panou perforat
Suport cu canal
Suport stanga

Suport dreapta
Suport de legatura

Cunsola pentru iluminator
Suport pentru iluminator

Iluminator
Suport pentru modul plastic

Modul plastic
Suport raft

Raft
Carlige

Dimensiune
952x28x509

1000
32/65x45/75x1155
32/65x45/75x1155
32/82x45/75x1155

1000
870

1000
150x235x125

1000
50

Cantitate
2
2
1
1
1
2
2
2
1
2
1
1

20

4673,09 lei 990M4
Cod 625754
Panou superior profesional 2 m cu accesorii

4971,31 lei Art. 990M4 Panou superior profesional 2 m

NOU

Cod
625652
625656
625648
625649
625650
609479

Articol
990B

990HPC
990SL
990SR
990SC
995.1

Denumire produs
Panou perforat
Suport cu canal
Suport stanga

Suport dreapta
Suport de legatura

Carlige

Dimensiune
952x28x509

1000
32/65x45/75x1155
32/65x45/75x1155
32/82x45/75x1155

50

Cantitate
2
2
1
1
1

20

2950,74 lei 990M5
Cod 625755
Panou superior basic 2 m cu accesorii

3139,09 lei Art. 990M5 Panou superior basic 2 m

NOU

Cod
625622
625629
625630
625648
625649
625658
625654
609479

Articol
990ND6
990LA
990TW
990SL
990SR

990HPC
990B
995.1

Denumire produs
Dulap ingust pentru scule - 6 sertare
Picior reglabil pentru banc modular

Blat din lemn
Suport stanga

Suport dreapta
Suport cu canal
Panou perforat

Carlige

Dimensiune
475x650x870
100x650x690
1500x75x40

32/65x45/75x1155
32/65x45/75x1155

1500
1452x28x509

50

Cantitate
1
1
1
1
1
1
1

20

5938,41 lei 990M6
Cod 625756
Banc de lucru modular 1,5 m cu accesorii

6317,54 lei

DA

Art. 990M6 Banc de lucru modular 1,5 m

NOU

Cod
625629
625630
625626
625627
625636

Articol
990LA
990TW

990NDH4
990NDH

990C

Denumire produs
Picior reglabil pentru banc modular

Blat din lemn
Dulap pentru scule - 4 sertare

Dulap pentru scule
Traversa

Dimensiune
100x650x690
1500x75x40

475x650x430
475x650x430

1500

Cantitate
2
1
1
1
1

4858,32 lei 990M7
Cod 625757
Banc de lucru modular 1,5 m

5168,43 lei Art. 990M7 Banc de lucru modular 1,5 m

NOU

6% 10

6% 8

6% 10

6% 10
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Cod
625648
625649
625654
609479
625658

Articol
990SL
990SR
990B
995.1

990HPC

Denumire produs
Suport stanga

Suport dreapta
Panou perforat

Carlige
Suport cu canal

Dimensiune
32/65x45/75x1155
32/65x45/75x1155

1452x28x509
50

1500

Cantitate
1
1
1

20
1

Art. 990M8 Panou superior basic 1,5 m

2092,38 lei 990M8
Cod 625758
Panou superior basic 1,5 m

2225,90 lei

NOU

Cod
625648
625649
625654
609479
625670
625674
625658
625662
625749
625398
625665
625667
625666

Articol
990SL
990SR
990B
995.1

990HS
990SHELF
990HPC
990HPB

PB.990HPB
990HLC
990HL

990LIGHT
990LIGHT

Denumire produs
Suport stanga

Suport dreapta
Panou perforat

Carlige
Suport raft

Raft
Suport cu canal

Suport pentru modul plastic
Modul plastic

Cunsola pentru iluminator
Suport pentru iluminator

Iluminator
Iluminator

Dimensiune
32/65x45/75x1155
32/65x45/75x1155

1452x28x509
50

1500
1500
1500

150x235x125

1500
870
550

Cantitate
1
1
1

20
1
1
1
1
3
1
1
1
1

3743,32 lei 990M9
Cod 625759
Panou superior profesional 2 m cu accesorii

3982,24 leiArt. 990M9 Panou superior profesional 1,5 m

NOU

Cod
625620
625621
625632
625648
625649
625650
625398
625664
625667
625653
625657

Articol
990WD6
990WD8
990TW
990SL
990SR
990SC

990HLC
990HL

990LIGHT
990B

990HPC

Denumire produs
Dulap lat pentru scule - 6 sertare
Dulap lat pentru scule - 8 sertare

Blat din lemn
Suport stanga

Suport dreapta
Suport de legatura

Cunsola pentru iluminator
Suport pentru iluminator

Iluminator
Panou perforat
Suport cu canal

Dimensiune
663x650x870
663x650x870
2500x75x40

32/65x45/75x1155
32/65x45/75x1155
32/82x45/75x1155

1250
870

1202x28x509
1250

Cantitate
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2

11991,95 lei 990M10
Cod 625760
Banc de lucru modular 2,5 m cu accesorii

12757,45 lei
Art. 990M10 Banc de lucru modular 2,5 m

NOU

Cod
625620
625622
625630
625648
625649
625654
609479
625670
625674
625658
625662
625749
625398
625665
625667
625666

Articol
990WD6
990ND6
990TW
990SL
990SR
990B
995.1

990HS
990SHELF
990HPC
990HPB

PB.990HPB
990HLC
990HL

990LIGHT
990LIGHT

Denumire produs
Dulap lat pentru scule - 6 sertare

Dulap ingust pentru scule - 6 sertare
Blat din lemn
Suport stanga

Suport dreapta
Panou perforat

Carlige
Suport raft

Raft
Suport cu canal

Suport pentru modul plastic
Modul plastic

Cunsola pentru iluminator
Suport pentru iluminator

Iluminator
Iluminator

Dimensiune
663x650x870
475x650x870
1500x75x40

32/65x45/75x1155
32/65x45/75x1155

1452x28x509
50

1500
1500
1500

150x235x125

1500
870
550

Cantitate
1
1
1
1
1
1

20
1
1
1
1
3
1
1
1
1

10020,75 lei 990M11
Cod 625761
Banc de lucru modular 1,5 m cu accesorii

10660,35 lei
Art. 990M11 Banc de lucru modular 1,5 m

NOU

6% 4

6% 6

6% 20

6% 20
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1x
2x

1x 1x

1x 1x
1x

1x

6-6060 Rindea pentru lemn (gealau) 
oentru indreptat suprafete mari 600 mm

28-300653819 Cutie sablon din lemn cu 2 
suruburi de reglaj pentru taiere la 45º/90º

CADOU SET SCULE TAMPLARIE 
PENTRU TEJGHEA PROFESIONALA DE 
TAMPLARIE PROFI 2000

30-200 Strangator reglabil cu falci din 
lemn 200 mm

41-3 Marcator dublu, de dimensiuni, cu 
doua opritoare (zgarieci) 170 mm

40-1 Raportor de lemn 0º-360º/350 mm 53-2 Ciocan pentru tamplarie 650 g

3S-45 Rindea de lemn pentru netezirea- 
�nisarea suprafetelor 45 mm

11-30 Rindea de lemn pentru falt 30mm

DA

1-3
Cod 1-36
Rindea lemn pentru operatii de degrosare 36 mm

2-3 EKO
Cod 2-36
Rindea lemn pentru operatii de degrosare EKO 36 mm

3-4
Cod 3-45
Rindea de lemn pentru �nisarea suprafetelor 45 mm

PROFI 2000
Cod PROFI2000
Tejghea profesionala de tamplarie 2150x790x850 mm

27-300653819
Cod 27-300653819
Cutie sablon din lemn cu un surub pentru taiere

• dimesiuni 2150x790x850 mm
• blatul de lucru 2000x640x120 mm
• greutate 184 kg
• are 2 strangatoare cu surub metalic

11474,68 lei

• se utilizeaza la taierea semifabricatelor din 
lemn la 90° sau la 45° sau oblic
la 45°, are un surub de prindere semifabricat
• dimensiuni 19x300x35 mm

52,67 lei

61,97 lei

15%

• unghiul de taiere 45°
• corp lemn fag, talpa carpen
• urma de degrosare semirotunda

• unghiul de taiere 45°
• corp integral lemn fag
• se utilizeaza pentru indreptarea urmei rindelei
de degrosare sau direct degrosare

• unghiul de taiere 45°
• corp din fag, talpa carpen
• umiditate 10%
• se utilizeaza la specii de lemn de esenta moale

84,97 lei

99,97 lei

15%

68,30 lei

80,35 lei

15%

96,72 lei

114,02 lei

15%
www.pinie.cz www.pinie.cz

www.pinie.cz

www.pinie.cz

www.pinie.cz
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171,63 lei

228,84 lei

25%

1500.35/14.14
Laser Hormigon + Turbo profesionale
Set 2 discuri diamantate 115 mm

248,06 lei

330,75 lei

25%

22.5/1500.36
Laser Hormigon + Laser Granito
Set 2 discuri diamantate 125 mm

455,90 lei

607,87 lei

25%

100.1251/14.421
Tornado Silencioso + Formula Intercooler
Set 2 discuri diamantate 230 mm

14.202/14.337
Laser Huracan + Formula Intercooler
Set 2 discuri diamantate 230 mm

40.31
Turbo Porcelanato Extra�no + Universal
Set 2 discuri diamantate 115 mm

40.27
Cortatodo
Disc diamantat multimaterial 115 mm 

423,26 lei

564,35 lei

25%

110,87 lei

130,43 lei

15%

106,23 lei

118,03 lei

10%

CADOU

3 discuri abrazive 115 mm

BCS
310990 / 310992
Discuri diamantate basic

UBM
350050 / 350051 / 350052
Discuri oala diamantate standard

• ideala pentru beton universal
• inaltimea segmentelor 10 mm

• ideal pentru beton, sapa, adeziv pentru faianta, ipsos
• inaltimea segmentelor 5 mm
• segmente sudate inductiv, minimal
• bine echilibrate; pentru lucrul lipsit de vibratii
• rata ridicata de indepartare
• durata de utilizare indelungata
• ideal pentru lucrari de renovare

291,57 lei

328,32 lei

402,07 lei

350050 (125 mm)

350051 (150 mm)

350052 (180 mm)

342,89 lei

386,26 lei

473,02 lei

15% 15%

40,63 lei

118,52 lei

310090 (125 mm)

310992 (230 mm)

47,80 lei

139,43 lei

12



713,58 lei

839,51 lei

15%

GW12
60001410044
Trusa tarozi si �liere M3-M12 44 piese

1883,03 lei

2.215,33 lei

GW20
60001410054
Trusa tarozi si �liere M3-M20 54 piese

384,00 lei

451,77 lei

15%

MG 170
11001410170
Trusa burghie metal HSS 1-10 mm 170 piese

tarozi set 3 DIN 352 HSS-G: M 3 - M12
�liere DIN 223 B HSS-G: M 3 - M 12
port �liera DIN 225: 20x5 / 20x7 / 25x9 / 30x11 / 38x14
port tarod DIN 1814: Nr. 1 + 2
surubelnita, set lere
DIN 338 HSS: 2.5, 3.3, 4.2, 5.0, 6.8, 8.5, 10.2 mm

tarozi set 3 DIN 352 HSS-G: M 3 - M20
�liere DIN 223 B HSS-G: M 3 - M 20
port �liera DIN 225: 20x5 / 20x7 /
25x9 / 30x11 / 38x14 / 45x18
port tarod DIN 1814: Nr. 1 + 3
surubelnita, set lere

1,0 - 10,0 mm Ø x 0,5 mm
1,0 - 8,0 mm Ø = 10 St. / pcs.
8,5 - 10,0 mm Ø = 5 St. / pcs.

474,45 lei

632,60 lei

25%

STB 3-K
17601330003
Set 3 burghie in trepte Gr.1/2A/3A

4-12 / 4-20 / 4-30 mm

450,80 lei

601,06 lei

25%

STB 3
17601410003
Set 3 burghie in trepte Gr.1/2A/3A

4-12 / 4-20 / 4-30 mm

LOCK-N-LOAD™
Prelungitoare cu prindere rapida pentru burghie  1/4” si  3/8” 

Cod

10508166

10508167

10508168

10508169

10508170

10508171

Prindere

1/4"

1/4"

1/4"

3/8"

3/8"

3/8"

Lungime

65 mm

150 mm

300 mm

70 mm

140 mm

300 mm

Pret lista

66,39

81,15

99,59

81,15

99,59

121,72

Pret promo

49,79

60,86

74,69

60,86

74,69

91,29

25%

SISTEM LOCK-N-LOAD™ pentru eliberarea rapida cu o singura mana
MODEL BREVETAT AL FALCILOR �xeaza ferm burghiele cu coada hexagonala
CONSTRUCTIE DIN OTTEL-CARBON MANSON SI CORP pentru rezistenta si durata de viata prelungita
GAMA QUICK CHANGE DE 1/4" poate �xa si capete de surubelnita

3 15% 5

15% 2
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U8000001
U8000001
Ac trasat / punctator,  tip TCT 140 mm

U5050153
U5050153
Set extractoare suruburi rupte 1-5 / 5 piese 

U0006000
U0006000
Set biti 7 piese

GERMANY

• corp hexagonal

11,29 lei

13,28 lei

15%

GERMANY 31,60 lei

37,18 lei

15%

1 adaptor magnetic standard din otel inoxidabil 1/4” biti industry: 
PH 1, PH 2, PZ 1, PZ 2,

SL 0.8 x 5.5 - SL 1.2 x 6.5

GERMANY 20,86 lei

26,07 lei

20%

U0006020
U0006020
Set biti 7 piese

1 adaptor magnetic standard din otel inoxidabil 1/4” biti industry: 
T 10, T 15, T 20, T 25, T 30, T 40

GERMANY 26,92 lei

33,65 lei

20%

U0006040
U0006040
Set biti 7 piese

1 adaptor magnetic standard din otel inoxidabil 1/4” biti industry: 
PH 1, PH 2, PH 3, PZ 1, PZ 2, PZ 3

GERMANY 19,11 lei

23,89 lei

20%

U0007000
U0007000
Set biti 12 piese

1 adaptor magnetic standard din otel inoxidabil 1/4” biti industry: 
PH 1, 2 x PH 2, PH 3
PZ 1, 2 x PZ 2, PZ 3

SL 0.6 x 4.5 - SL 0.8 x 5.5 - SL 1.2 x 6.5

GERMANY 30,18 lei

37,73 lei

20%

U0007200
U0007200
Set biti 12 piese

1 adaptor magnetic standard din otel inoxidabil 1/4” biti industry: 
T 10, T 15 (x2), T 20 (x2), T 25 (x2),

T 27, T 30 (x2), T 40

GERMANY 41,46 lei

51,77 lei

20%

BT31A
01663
Set biti 31 piese

2 x T 10/25, T 15/25, T 20/25, T 25/25, T 30/25, T 40/25
1 x HX 3.0x25, HX 5.0x25; 2 x HX 4.0x25

1 x SL 0.6x4.5x25, SL 1.0x5.5x25, SL 1.2x6.5x25
2 x PH 1/25, PZ 1/25; 3 x PH 2/25, PZ 2/25

1 x PH 3/25, PZ 3/25; Adaptor magnetic 1/4" 50 mm

51,38 lei

64,22 lei

20%

86010/car; 86012/car
86010/car; 86012/car
Panze cu carbura tungsten pentru bomfaier

10%

Cod

86010/car

86012/car

Lungime

250 mm

300 mm

Pret lista

15,99

11,97

Pret promo

14,39

10,77
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KL-32 Allround
019017
Trusa biti si accesorii 32 piese 1/4” (C6,3 mm)

KL-60 Allround
019026
Trusa biti si accesorii 60 piese 1/4” (C6,3 mm)

KL-34 701
070801
Trusa biti si tubulare 34 piese 1/4”

adaptor: 1/4" C-6,3 - 1/4" x 25
PH: 1x PH 1; 2x PH 2; 1x PH 3
PZ: 1x PZ 1; 2x PZ 2; 1x PZ 3

SL (lat): 1x Sl. 0,6x4,5; 1x Sl. 1,2x6,5
Hex: 1x Hex 3; 1x Hex 4; 1x Hex 5; 1x Hex 6
TX: 1x TX 10; 2x TX 15; 2x TX 20; 2x TX 25;

1x TX 27; 1x TX 30; 1x TX 40
TX-Tamper: 1x 10; 15; 20; 25; 30; 40

99,08 lei

116,56 lei

15%

adaptor biti quick-release cu magnet
adaptor biti cu magnet

PH: 3x PH 1; 3x PH 2; 3x PH 3
PZ: 3x PZ 1; 3x PZ 3; 3x PZ 3

SL (lat): 1x Sl. 0,6x3,5; 2x 0,6x4,5; 1x 0,8x5,5; 1x 1,2x6,5
Hex: 2x Hex 4; 2x Hex 5; 2x Hex 6; 2x Hex 8

TX: 3x TX 10; TX 15; TX 20; TX 25; TX 30; TX 40; 2x TX 27
TX-Tamper: 1x 10; 15; 20; 25; 30; 40

211,94 lei

249,34 lei

15%

capete tubulare de impact SW: 4,5; 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13
PH: 1; 2; 3
PZ : 1; 2, 3

SL (lat): 0,6x4,5; 0,8x5,5; 1,2x6,5
TX Tamper: 10; 15; 20; 25; 27; 30; 40

prelungitor cu cap sferic
antrenor cu clichet

adaptor biti quick-release

563,09 lei

662,46 lei

15%

KL-6 620 M
060801
Trusa biti tubulari 6 piese 1/4” (E 6,3 mm)

capete tubulare cu magnet: SW 7, 8, 3/8”, 10, 12, 13

161,78 lei

190,33 lei

15%

K-Line
cutii din plastic 
stivuibile

Click!

2396,75 lei

2819,70 lei

15% 2

PBL 320PK+ISL 20K
1.634
Set masini de insurubat cu percutie + impact

* in limita stocului disponibil

Tensiune acumulator Li-ion
Capacitate acumulator
Turatii in gol: treapta1 / treapta 2 /treapta 3
Timp de incarcare acumulator
Deschidere mandrina
Cuplarea mandrinei
Capacitate gaurire lemn
Capacitate gaurire metal
Percutie / Impuls
Diametrul maxim al surubului
Moment mic -mare
Trepte de reglare a momentului
Greutate

V
Ah

min
min
mm
UNF
mm
mm
min
mm
Nm

Trepte
Kg

20
1,5

1: 0÷450 / 2: 0÷780 / 3: ÷1.780
30

ø 13
1/2"x20

ø 30
ø 13

0÷6.700 / 0÷15.800 / 0÷26.700
ø 13

8÷50
21
2,2

20
1,5

0÷2.300
30

1/4" F
-
-
-

0÷3.000
-

140
-

1,9

PBL 320 PK ISL 20 K

• Mandrina rapida metalica de 13mm cu 
sistem de blocare a inchiderii
• Reglaj cu sistem electronic
• Reversibila
• Cuplu reglabil in 21 de trepte
• 3 trepte de turatie mecanice
• Frana electronica
• Lumina cu LED pentru zona de lucru
• Percutie

• Portscula de 1/4"
• Reglare cu sistem electronic
• Reversibila
• Indicator cu LED pentru semnalizarea 
incarcarii bateriei
• Bateria se poate utiliza si la PBL 320 PK
• Acces din exterior pentru inlocuirea 
periilor de carbon
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571330104005106

571530106005106

203,02

222,78

13 mm

24 mm

115 mm

161 mm

Capacity

IREGA 99XS

2x Cheie reglabila fosfatata Extra Slim (2,5 mm)

• material: otel crom vanadiu
• scala de masurare metric pe falci pentru presetare si masurare piulite, suruburi,  tevi, etc.
• accesibilitate mai mare datorita designului falcilor Slim Xtra: pana la 50% mai subtire decat cheile standard, cu o 
deschidere similara
• cea mai mare accesibilitate garantata datorita grosimii reduse, pe toata lungimea falcilor Xtra Slim
• conform ISO 6787 si ASME B107.8

2x

2x

172,57

189,36

Cod                                       Lungime        Deschidere            Pret lista     Pret promo

15%

• greutate redusa
• compacta: "Stubby", robusta, versatila
• instrument universal de inalta performanta ideal pentru: instalatii, centrale termice,  aer conditionat, sistem de 
refrigerare, lucrari de intretinere, etc.

11021/21/ENB Cheie cu curea Baby Boa
* potrivit pentru utilizare casnica si DIY 6 (1/4") - 100 (4")

CADOU

113,75 lei
DA

IREGA SWO 77F
570730108005003
Cheie reglabila fosfatata 211 mm cu deschidere marita de 39 mm

571101006005306

571101008005306

571101010005306

571101012005303

129,54

160,67

192,84

258,64

161 mm (6")

207 mm (8")

259 mm (10")

311 mm (12")

• falca reversibila pentru prelucrarea tevilor
• capacitate mare de prindere
• scara dubla: milimetri de pe partea din fata, inch pe partea din spate
• cheie reglabila profesionala multifunctionala, se poate utiliza pe orice obiect cu forma cilindrica
• material: otel crom vanadiu
• usoara si compacta
• in conformitate cu cele mai stricte standarde internationale UNE 16532: 2002; ISO 6787: 2001; BS ISO 6787: 2001; 
ASME B107.100-2010 (B107.8); DIN 3117

IREGA 92WR
Cheie reglabila cromata cu falca reversibila

Strangerea este efectuata pe �ancurile 
piulitei protejand varfurile acesteia

3 suprafete de contact pentru o mai 
mare forta de actionare

100 % pozitionare a cheii pe elementul 
de strans

Cheia nu se scoate de pe elementul de 
strans in momentul actionarii

CADOU: CHEIE IBEX 129/1

570313006005105

570313008005105

564,50

444,56

34 mm

39 mm

176 mm

216 mm

IREGA 99XS

2x Cheie reglabila fosfatata Extra Slim (2,5 mm)

• material: otel crom vanadiu
• materialul izolator de pe maner indeplineste cerintele IEC 900 si EN-60900, in ce priveste rezistenta electrica si 
proprietatile mecanice
• �ecare cheie reglabila IREGA 92 1000V trece printr-un test de inalta tensiune,  in conformitate cu Standardul 
EN-60900 Standard, echivalent IEC-900, si constand  in expunerea la 10.000 V timp de 10 secunde, dupa care nu ar 
trebui sa existe nici o deteriorare a manerului
• cele trei straturi de plastisol in culori diferite permit utilizatorului sa veri�ce cu 
usurinta starea izolatiei

2x

2x

479,83

378,73

Cod                                       Lungime        Deschidere            Pret lista     Pret promo

15%

Rosu (IN SIGURANTA)

Portocaliu (ATENTIONARE)

Galben (NU MAI FOLOSITI!)

Cod                          Dimensiune    Pret lista                                     CADOU

Cheie IBEX 8 mm (cod 611762)

Cheie IBEX 10 mm (cod 611763)

Cheie IBEX 13 mm (cod 611766)

Cheie IBEX 17 mm (cod 611770)

DA
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• greutate maxima de incarcare: 65 kg
• dimensiuni maxime placa: 1,20 x 3,60 m
• dimensiuni minime placa: 0,15 x 0,60 m
• inaltime maxima: 3,60 m
• inaltime minima: 166 cm
• inaltimea ridicare placa: 89 cm
• latime minim baza: 98 cm
• greutate: 39 kg

T)

R
 

 

EDMAPLAC 360 
268000
Dispozitiv pentru ridicat placi de gips-carton

066855
066855
Cleste pentru sertizat pro�le metalice de gips-carton

060080
060080
Cleste pentru sertizat pro�le metalice de gips-carton

3820,82 lei

4278,69 lei

10% 8

• capacitate maxima: 1 + 1 mm
• preducea model nou, brevetat
• �xari cu 60% mai puternice
• cu 30% mai putin efort

361,18 lei

424,92 lei

15%

067055
067055
Fierastrau pentru gips-carton CROCOPLAC II 150 mm

064055
064055 DUOPLAC
Manere pentru transport placi de gips-carton (2 buc)

064755
064755
Rindea dreapta gips-carton si lemn VARIO RAP

• util pentru decupaje in placi prefabricate din beton, gips-carton, 
placi din lemn etc.
• lama cu 3 fatete
• dinti pe ambele parti pentru taieri multidimensionale
• cu greutate redusa si usor de manevrat
• maner ergonomic bi-material

62,08 lei

73,03 lei

15%

pro�l

• manere din otel Ø 15 mm pentru transportul placilor de gips-carton de 
catre doua persoane
• sustin pana la doua placi
• manere din cauciuc ergonomic
• constructie rezistenta
• pot � atasate la curea 102,99 lei

114,43 lei

10%

99,95 lei

111,06 lei

10%

• 3 pozitii reglabile de lucru
• raspel interschimbabil

169255 
169255
Spaclu pentru gips-carton 150 mm

LAMINOCUT 2
089755
Ghilotina pentru laminate, MDF, podele de vinil 

041255
041255
Cleste strans inele BABY GRAFER 16/20

• pentru �nisarea de inalta performanta a gips-cartonului
• lama �exibila din otel inoxidabil lustruit
• include biti Phillips PH2
• blocare/deblocare rapida a bitilor in maner

65,97 lei

73,30 lei

10%

• taiere curata fara deteriorarea suprafetelor melaminate
• fara praf si zgomot
• lama nu necesita ascutire
• 3 latimi de taiere:
- taiere dreapta
- taiere la unghi de la 0° la 90°
- taiere in lungime
• grosime mexima de taiere 11 mm
• tampoane de protectie din pasla

186,24 lei

219,10 lei

15%

• taietor de sarma incorportat pana la 3 mm grosime
• opritor pentru o prindere mai puternica a inelului
• compatibil cu: OMEGA 16, 18, 20 si DELTA 18, 22

68,85 lei

81,00 lei

15%

188,11 lei

221,31 lei

15%

• capacitate maxima: 0,8 + 0,8 mm
• preducea model nou, brevetat
• �xari cu 60% mai puternice
• cu 30% mai putin efort
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SC 210 W 
Cod 1.472
Fierastrau circular cu masa pentru lemn 210 mm

SC 250 W PRO
Cod 1.1377
Fierastrau circular cu masa pentru lemn 254 mm

SC 265 W
Cod 1.105
Fierastrau circular cu masa pentru lemn 254 mm

BA210304800 Panza circulara 
placata CMS ascutire alternativa  
210x2,6x30 mm Z48

CADOU 1x

CATALOGUE GÉNÉRAL

É dition 12

1180,00 lei
DA

Putere
Turatie la functionarea in gol
Dimensiune panza
Greutate

Capacitate de taiere
- la 90°
- la 45°
- oblic la unghi de 45°
- la unghi compus de  45°-45°
- pe contur la 0°
- pe masa superioara
- tuburi din PVC

W
min
mm
Kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

1200
4500

210x2,5x30
9,5

b x h
120 x 55

65 x 55
120 x 35

40 x 23
20 x 70

0÷33
ø 70

SC 300 W 
Cod 1.832
Fierastrau circular cu masa pentru lemn 305 mm

SC 391 W
Cod 1.90
Fierastrau circular cu masa pentru lemn 305 mm

CD 125
Cod 1.1254
Masina pentru caneluri 2 discuri diamantate 125 mm

BA250306000 Panza circulara 
placata CMS ascutire alternativa    
250x3,2x30 mm Z60

CADOU 1x

CATALOGUE GÉNÉRAL

É dition 12

2080,33 lei
DA

Putere
Turatie la functionarea in gol
Dimensiune panza
Greutate

Capacitate de taiere
- la 90°
- la 45°
- oblic la unghi de 45°
- la unghi compus de  45°-45°
- pe contur la 0°
- pe contur la 45°
- pe masa superioara
- tuburi din PVC

W
min
mm
Kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

1500
3800

254x2,5x30
14,5

b x h
155 x 25 - 65 x 77
103 x 30 - 55 x 77
150 x 20 - 90 x 50
150 x 20 - 72 x 20

50 x 100
32 x 100

0÷42
ø 95

1897429 Panza circulara placata 
CMS pentru Constructii 254x2,8x30 
mm Z60

CADOU

2139,00 lei
DA

1x

Putere
Turatie la functionarea in gol
Dimensiune panza
Greutate

Capacitate de taiere
- la 90°
- la 45°
- oblic la unghi de 45°
- la unghi compus de  45°-45°
- pe contur la 0°
- pe contur la 45°
- pe masa superioara
- tuburi din PVC

W
min
mm
Kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

1500
3800

254x2,5x30
15,5

b x h
155 x 25 - 65 x 77
103 x 30 - 55 x 77
150 x 20 - 90 x 50

80 x 20
55 x 100
32 x 100

0÷42
ø 95

1897434 Panza circulara placata 
CMS pentru Constructii 305x3,2x30 
mm Z48

CADOU 1x

Putere
Turatie la functionarea in gol
Dimensiune panza
Greutate

Capacitate de taiere
- la 90°
- la 45°
- oblic la unghi de 45°
- la unghi compus de  45°-45°
- pe contur la 0°
- pe contur la 45°
- pe masa superioara
- tuburi din PVC

W
min
mm
Kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

2000
4200

305x2,5x30
20

b x h
185 x 85 - 60 x 95
125 x 85 - 40 x 95
180 x 60 - 40 x 60
100 x 65 - 65 x 65

60 x 105
40 x 105

0÷53
ø 120

2714,75 lei
DA

1897467 Panza circulara placata 
CMS te�onata Marples 305x2,5x30 
mm Z96

CADOU 1x

Putere
Turatie la functionarea in gol
Dimensiune panza
Greutate

Capacitate de taiere
- la 90°
- la 45°
- oblic la unghi de 45°
- la unghi compus de  45°-45°
- pe contur la 0°
- pe contur la 45°
- pe masa superioara
- tuburi din PVC

W
min
mm
Kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

1600
3000

305x2,5x30
22

b x h
163 x 80 - 20 x 95

112 x 80
163 x 65

65 x 65
40 x 100

32 x 100 / 25 x 100
0÷52

ø 80

3880,33 lei
DA

14.419 Disc diamantat Formula 
Intercooler  125x22.22 mm H7

CADOU 2x

1549,18 lei
DA

Putere
Turatie la functionarea in gol
Dimensiune disc
Latime de taiere
Adancime de taiere
Greutate

W
min
mm
mm
mm
Kg

1500
8500

125
8-30
5-26

5,0

DA DA

DADADA
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P
A

T E N T E
D

16,46 lei

19,36 lei

15%
15,80 lei

18,59 lei

15%

11,19 lei

13,17 lei

15%

268R 
Trusa burghie cu coada cilindrica pentru masini 
electrice cu acumulatori 4-5-6-8-10 mm

269R
Trusa burghie cu coada cilindrica pentru masini 
electrice cu acumulatori 4-5-6-7-8 mm

271R
Trusa burghie cu coada cilindrica pentru masini 
electrice cu acumulatori 4-6-8 mm

P
A

T E N T E
D P

A

T E N T E
D

< 5 KG

P
A

T E N T E
D

Compatibil cu toate 
tipurile de caramizi 
existente pe piata

268R 
Trusa burghie cu coada cilindrica pentru masini 
electrice cu acumulatori 4-5-6-8-10 mm

13122
Set chei locas hexagonal sferic lung Stubby 
(13 piese in inch si 9 piese in mm) 

5024
Trusa 2 instrumente de masura si control

39,97 lei

41,00 lei

42,48 lei

51,19 lei

63,21 lei

69,73 lei

70,99 lei

117D06L0260 (6x200)

117D08L0260 (8x200)

117D10L0260 (10x200)

117D12L0260 (12x200)

117D14L0260 (14x200)

117D15L0260 (15x200)

117D16L0260 (16x200)

47,02 lei

48,23 lei

49,98 lei

60,22 lei

74,36 lei

82,04 lei

83,52 lei

15%

7556SS.1
Cod 900354
Cutter cu dubla securitate autoretractabil in husa PVC

7556C Cutter cu lama retractabila
• material: otel SK5
• maner ABS
• posibilitate de inversare a lamei pentru utilizarea atat cu 
mana dreapta, cat si cu mana stanga

CADOU 1x

30,14 lei
DA

• securitate maxima, lama se retrage automat in momentul in care
nu mai este in contact cu materialul de taiat
• poate � folosit atat cu mana dreapta cat si cu mana stanga
• schimbare rapida a lamei

Professional Quality

®

5063
Trusa 6 instrumente de masura si control

5022-W
Trusa 2 instrumente de masura si control115,10 lei

135,41 lei

15%

• ceas comparator, scala 0-10mm, citire 0.01mm (cod 2308-10A)
•  stand magnetic (cod 6201-60)

• subler mecanic 0-150mm/0-6", citire 0.05mm/1/128" (cod 1205-150)
• micrometru de exterior 0-25mm, citire 0.01mm (cod 3202-25A)
• echer 90 grade 100x70 mm, grad 0 (cod 4790-1000)
• rigla otel 150mm/6" (cod 7110-150).

5041
Trusa 4 instrumente de masura si control

365,62 lei

430,14 lei

15%

• subler digital  0-150mm/0-6", rezolutie 0.01mm/0.0005" 
• micrometru de exterior digital 0-25mm/0-1", rezolutie 0.001mm/0.00005" 

734,18 lei

863,74 lei

546,11 lei

642,48 lei

15%

• subler mecanic 0-150mm/0-6", citire 0.05mm/1/128" (cod 1205-150)
• micrometru de exterior 0-25mm, citire 0.01mm (cod 3202-25A)
• echer 90 grade 100x70mm, grad 00 (cod 4790-1000)
• rigla otel 200 mm/6" (cod 7110-200)
• rigla de planeitate 100 mm (cod 4700-100)
• compas 150 mm (cod 7260-150)

723,65 lei

851,35 lei

15%15%
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PROMOTIE
Valabila pana la 31 august 2018
preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA

membru


